

# ABC Assistance og Service IVS

Østerbrogade 226, st 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
10. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/10/2019**

---

**Christian Bjerre Thellefsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ABC Assistance og Service IVS  
Østerbrogade 226, st 1  
2100 København Ø

CVR-nr:                    40080066  
Regnskabsår:            10/12/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter og formål er at rådgive andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 23.727 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. dec. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>30.318</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>30.318</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.318</b>
Skat af årets resultat .....		-6.591
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		23.727
<b>I alt</b> .....		<b>23.727</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.750</b>
Likvide beholdninger .....		21.569
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>55.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.319</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		23.727
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000
Skyldig selskabsskat .....		6.591
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>31.591</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>31.591</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.319</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0